Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2010 № 237
Об установлении предельных цен на услуги, предоставляемые МУ «Управление экологии города Чебоксары»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить предельные цены на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Управление экологии города Чебоксары» (далее – МУ «Управление экологии города Чебоксары»), в следующих размерах:

- обследование и оценка зелёных насаждений, подлежащих вынужденному сносу в период предварительного согласования материалов по отводу земельного участка для производства строительных или иных работ – 961,61 руб. с учётом НДС;

- рассмотрение материалов по отводу земельного участка под проектирование и строительство объекта – 1007,45 руб. с учётом НДС;

- рассмотрение материалов при вводе объекта строительства в эксплуатацию с выдачей заказчику рекомендаций по озеленению, уходу за зелёными насаждениями, благоустройству прилегающей к объекту территории – 1007,45 руб. с учётом НДС.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 10.12.2008 № 285 «Об утверждении предельных цен на услуги, предоставляемые МУ «Управление экологии города Чебоксары».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политике (Л.П.Максимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава администрации

города Чебоксары
Н.И. Емельянов